

**貸借対照表**  
**【福祉有償運送事業特別会計】**  
 (平成26年3月31日現在)

(単位 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
科 目	当年度末	前年度末	増減	科 目	当年度末	前年度末	増減
001 流動資産	1,436,562	2,058,659	△ 622,097	001 流動負債	562,717	747,175	△ 184,458
01 現金	0	0	0	02 未払金	402,717	565,175	△ 162,458
02 預貯金	179,562	1,533,659	△ 1,354,097	04 預り金	160,000	182,000	△ 22,000
普通預金	179,562	1,533,659	△ 1,354,097	その他預り金	160,000	182,000	△ 22,000
04 未収金	1,257,000	525,000	732,000	012 固定負債	0	0	0
12 仮払金	0	0	0	負債の部合計	562,717	747,175	△ 184,458
002 固定資産	6,069,764	3,611,533	2,458,231	<b>純 資 産 の 部</b>			
002 その他の固定資産	6,069,764	3,611,533	2,458,231	016 国庫補助金等特別積立金	2,871,390	678,125	2,193,265
05 車輛運搬具	6,031,794	3,584,283	2,447,511	01 国庫補助金等特別積立金	2,871,390	678,125	2,193,265
27 預託金	37,970	27,250	10,720	018 次期繰越活動収支差額	4,072,219	4,244,892	△ 172,673
				01 次期繰越活動収支差額	4,072,219	4,244,892	△ 172,673
				(うち当期活動収支差額)	△ 172,673	△ 1,396,216	1,223,543
				純資産の部合計	6,943,609	4,923,017	2,020,592
資産の部合計	7,506,326	5,670,192	1,836,134	負債及び純資産の部合計	7,506,326	5,670,192	1,836,134